中 央 支 部 発 開 ３ 第 １ 号

令 和 ３ 年 １ １ 月 吉 日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会

中  央  支  部

支 部 長  飯 野  正 明

（公印省略）

Ｗｅｂ相談会 開催！

向寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

緊急事態宣言も解除され日常が戻りつつありますが、まだまだ気軽に人に会うことがは

ばかれる今日この頃です。以前であれば、ちょっと飲みながら誰かに相談できたけれど、今

はなかなか難しい・・・。そう感じている人も少なくないのではないでしょうか。

そこで、このたび中央支部開業部会主催「Ｗｅｂ相談会」を開催することとなりました。

こんなときどうすればいいんだろう？他の人はどうしているのかな？そんな疑問や悩みを

相談してみませんか。ご参加は、開業会員だけでなく、将来開業を考えている勤務等会員の

方、支部活動に興味がある方など誰でもＯＫです。

※応募人数により調整させていただく場合があります。

《このような方にオススメ！》

※すべてのご質問に回答することを約束するものではありません。

記

日    時： 令和３年１２月１０日（金）１６：００～１７：３０

           １６：００～１６：２０ 支部活動紹介

           １６：２０～１７：３０ 相談会（ブレイクアウトルーム使用）

※ 時間はあくまでも目安であり進行状況により変更となる場合があります。

方    法： Zoom ミーティング（カメラをオンにしてご参加ください）

        ID、パスワードは申込者に別途ご連絡いたします。

※ Zoom ミーティングを利用したオンライン相談会です。参考までに「Zoom の

始め方」を添付します。なお、Zoom の使用方法等のご質問につきましては、

ご対応できませんのでご了承ください。

申 込 締 切： 令和３年１１月１９日（金）

申込フォーム： https://forms.gle/oiUqUaWRf6Vj71gm8

※必ず「申込フォーム」よりお申込みください。

問い合わせ先 ：03-3543-6326 開業部会長 藤原伸吾（ヒューマンテック経営研究所内）

以上

事務所経営のイロハ
悩んでいませんか？

・開業してみたけれど、顧客開拓がうまくいかない…

・こんな失敗したときどうやってフォローするのが正解？

・就業規則はいくらくらいで受託したらいいの？手続き業務の料金設定は？

・支部活動ってどんなことをしているの？行政協力に興味はあるけど難しそう…

https://forms.gle/oiUqUaWRf6Vj71gm8